РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

от «20» декабря 2021 года                                                                                                       №98
г. Светлогорск

О внесении изменений в решение окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 23.11.2020 года №83 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Светлогорский городской округ»
на 2020 - 2022 годы»

         Рассмотрев предложения главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ», руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Светлогорский городской округ» утвержденным Решением окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 25.03.2019 №115, Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ», окружной Совет депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 23.11.2020 года №83 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Светлогорский городской округ» на 2020 - 2022 годы»:

1.1. Пункт 6 Раздела 1. Основные направления и задачи приватизации муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2020-2022 годах изложить в следующей редакции:
«Прогноз объемов поступлений в бюджет муниципального образования «Светлогорский городской округ» в результате приватизации муниципального имущества в 2020 году составляет – 0, в 2021 году составляет - 0 рублей, в 2022 году – 25 752 000 рублей.».
1.2. Пункт 2.2 Раздела 2. Прогнозный перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2021 году  изложить в новой редакции:

2.2 ПРОГНОЗНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,

ПОДЛЕЖАЩЕГО ПРИВАТИЗАЦИИ В 2021 ГОДУ

	№ п/п
	Наименование и назначение имущества
	Адрес
	Площадь (кв. м)
	Срок приватизации
	Сумма (руб.)

(без учета НДС)
	Способ

	Здания и земельные участки

	-
	-
	-
	-
	-
	-

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительству и благоустройству (А.В. Мойса).

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
 муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

                                        А.В. Мохнов